2023年2月28日

各　　位

会社名　株式会社大和証券グループ本社

代表者名　     執行役社長　中田 誠司

（コード番号　8601　東証プライム・名証プレミア）

Ⅰ．職員の異動（2023年3月1日付）

（  新  ） （ 氏    名 ） （  旧  ）

倉敷営業所開設準備委員長 筒井　宙生 札幌支店　次長

Ⅱ．職員の異動（2023年3月6日付）

（  新  ） （ 氏    名 ） （  旧  ）

高知法人営業部長 松並　弘 高知支店　副部長

兼　高知法人営業準備委員長

兼　高知支店　四国銀行提携準備委員

Ⅲ．職員の異動（2023年4月1日付）

（  新  ） （ 氏    名 ） （  旧  ）

経営企画部付　副部長 相原　一也 経営企画部付　副部長
（(株)大和証券グループ本社よりFintertech(株)へ出向） （(株)大和証券グループ本社よりFintertech(株)出向中）

[代表取締役社長就任予定]

フィナンシャル・スポンサー部長 小松﨑　淳 フィナンシャル・スポンサー部　担当部長

事業法人第三部長 難波　憲彦 事業法人第三部　担当部長

公共法人部長 綿引　祐一 金融法人部　担当部長

東京コンタクトセンター第二部長 上谷　政博 コンプライアンス部　担当部長

以　　上

職員の異動について

下記の通り、職員の異動を行いますのでお知らせします。

記

1